様式第3号（第7条関係）
年　　　月　　　日
　吉賀町長　　　　　　　　　様
申請者住所（主たる事務所の所在地）
氏名（名称及び代表者氏名）
㊞
高津川流域産木材活用促進事業費補助金変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　第　　　　　号で交付決定の通知のあった事業について、その内容を変更（中止・廃止）したいので、高津川流域産木材活用促進事業費補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　変更（中止・廃止）の理由
２　変更（中止・廃止）の内容
（注）事業費又は積算内容に変更がある場合には、当初申請時の収支予算書に変更後の数値を併記（2段書き）したものを提出すること。